
MIGUELTURRA2020/012487

DECRETO

Extracto: Relación de facturas 24

DECRETO.- 

RELACIÓN FACTURA Nº. 24/2020

VISTAS la factura que a continuación se relaciona y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  la  factura  que  se  relaciona  está  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 AGUA Y 
MAQUINARIA, S.L.

B13212501 06/10/2020 06/10/2020 20/1102          258,87 € 171 210

2 AGUA Y 
MAQUINARIA, S.L.

B13212501 05/10/2020 06/10/2020 20/1088          862,27 € 171 210

3 ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, 
S.L.

B13314042 02/10/2020 05/10/2020 201693            40,98 € 2313 22000

4 ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, 
S.L.

B13314042 02/10/2020 05/10/2020 201692            60,50 € 433 22699

5 ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, 
S.L.

B13314042 02/10/2020 05/10/2020 201690            99,99 € 334 22609

6 ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, 
S.L.

B13314042 02/10/2020 05/10/2020 201691          383,34 € 2313 22110

7 ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, 
S.L.

B13314042 17/09/2020 18/09/2020 201529          393,46 € 2313 22110

8 ASPY 
PREVENCION, S.L.

B98844574 27/08/2020 11/10/2020 2020087371          959,21 € 9201 22741

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

pE
S

ts
7Q

4D
8q

1Q
sX

iiW
sr

Decreto número: 2020/715

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
U

x6
R

oC
E

m
w

gT
Y

C
4B

ui
R

r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/012487

DECRETO

9 ASPY 
PREVENCION, S.L.

B98844574 27/09/2020 11/10/2020 2020096269          959,21 € 9201 22741

10 AXIAL 
MEDITERRANEA. 
S.L.

B98792708 30/09/2020 07/10/2020 F/200469          625,63 € 2313 22799

11 CENTRAL DE 
LIMPIEZA PARA LA
MANCHA, S.A.

A13009444 05/10/2020 08/10/2020 2020520/3       1.648,38 € 2313 22700

12 CENTRAL DE 
LIMPIEZA PARA LA
MANCHA, S.A.

A13009444 30/09/2020 08/10/2020 V02020514/0       7.932,94 € 323 22700

13 CENTRAL DE 
LIMPIEZA PARA LA
MANCHA, S.A.

A13009444 30/09/2020 01/10/2020 2020513/8       8.633,35 € 323 22700

14 CENTRAL DE 
LIMPIEZA PARA LA
MANCHA, S.A.

A13009444 30/09/2020 01/10/2020 2020513/9     37.542,92 € MULTI

15 COMERCIAL 
CORRALES, S.L.

B13049192 06/10/2020 09/10/2020 F20/870          219,05 € 151 22110

16 CORDELERIAS 
JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 13/10/2020 13/10/2020 Emit-/205-04            73,96 € 151 210

17 CORDELERIAS 
JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 13/10/2020 13/10/2020 Emit-/206-04            88,37 € 134 22699

18 CORDELERIAS 
JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 13/10/2020 13/10/2020 Emit-/204-04          116,66 € 165 22109

19 CORDELERIAS 
JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 28/09/2020 13/10/2020 Emit-/202-04          157,26 € 926 212

20 CORDELERIAS 
JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 14/09/2020 13/10/2020 Emit-/200-04          239,63 € 241 22635

21 CORDELERIAS 
JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 13/10/2020 13/10/2020 Emit-/203-04          243,16 € 2313 212

22 CORDELERIAS 
JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 20/10/2020 20/10/2020 Emit-/207-04          398,63 € 241 22635

23 CORDELERIAS 
JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 14/09/2020 13/10/2020 Emit-/201-04          595,70 € 323 212

24 DRAGCLIC, S.L. B65001893 02/10/2020 02/10/2020 Factura/1265          219,98 € 132 22002

25 EDIFICACIONES Y 
CONTRATAS 
LORENZO PECO, 
S.L.

B13415732 06/10/2020 06/10/2020 FACT/69       2.477,48 € 151 210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

pE
S

ts
7Q

4D
8q

1Q
sX

iiW
sr

Decreto número: 2020/715

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
U

x6
R

oC
E

m
w

gT
Y

C
4B

ui
R

r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/012487

DECRETO

26 EXPLORA ACTIVA, 
S.L.

B13556782 07/10/2020 07/10/2020 2020/19       3.000,00 € 2315 22611

27 EXPLORA ACTIVA, 
S.L.

B13556782 07/10/2020 07/10/2020 2020/18       4.800,00 € 2315 22611

28 FRANCISCO 
JAVIER MARTIN 
LOPEZ

05668902T 30/09/2020 20/10/2020 084          423,50 € 334 212

29 FUENTES JESUS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 30/09/2020 12/10/2020 1/001215            20,57 € 2313 22699

30 FUENTES JESUS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 30/09/2020 08/10/2020 1 001071          114,95 € 135 22699

31 GABRIEL MUÑOZ 
ZAPATA

05646431T 01/03/2020 30/09/2020 03/2020          110,20 € 338 22699

32 GRAFICAS 
FERNANDEZ 
RODRIGO, S.L.

B13308895 08/10/2020 08/10/2020 1293/2020            78,65 € 132 22199

33 GRAFICAS 
FERNANDEZ 
RODRIGO, S.L.

B13308895 09/10/2020 09/10/2020 1294/2020          314,60 € 9201 22000

34 HIERROS 
ACERGOM, S.L.L.

B13559141 07/10/2020 07/10/2020 41833/275          334,95 € 241 22634

35 HIERROS 
ACERGOM, S.L.L.

B13559141 28/09/2020 28/09/2020 41767/273          710,95 € 241 22635

36 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 30/01/2020 15/10/2020 Emit-/1637          154,00 € 171 210

37 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 28/02/2020 15/10/2020 Emit-/1638          165,00 € 164 212

38 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 30/04/2020 15/10/2020 Emit-/1640          165,00 € 164 212

39 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 30/04/2020 15/10/2020 Emit-/1641          165,00 € 171 210

40 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 30/04/2020 15/10/2020 Emit-/1642          165,00 € 171 210

41 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 15/10/2020 15/10/2020 Emit-/1643          165,00 € 171 210

42 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 30/05/2020 15/10/2020 Emit-/1644          165,00 € 164 212

43 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 30/05/2020 15/10/2020 Emit-/1645          165,00 € 171 210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

pE
S

ts
7Q

4D
8q

1Q
sX

iiW
sr

Decreto número: 2020/715

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
U

x6
R

oC
E

m
w

gT
Y

C
4B

ui
R

r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/012487

DECRETO

44 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 30/05/2020 15/10/2020 Emit-/1646          165,00 € 171 210

45 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 31/07/2020 15/10/2020 Emit-/1647          165,00 € 164 212

46 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 05/08/2020 15/10/2020 Emit-/1648          165,00 € 171 210

47 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 05/08/2020 15/10/2020 Emit-/1649          165,00 € 171 210

48 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 05/08/2020 15/10/2020 Emit-/1650          165,00 € 171 210

49 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 05/08/2020 15/10/2020 Emit-/1651          165,00 € 171 210

50 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 31/08/2020 15/10/2020 Emit-/1653          165,00 € 164 212

51 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 30/09/2020 15/10/2020 Emit-/1657          165,00 € 164 22650

52 IGNACIO 
MANZANARES, 
S.L.

B13196936 28/02/2020 15/10/2020 Emit-/1639          283,30 € 164 212

53 INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/10/2020 02/10/2020 FE20/524          746,16 € MULTI

54 IVAN RUEDAS 
HERNANDEZ

05697966S 02/10/2020 02/10/2020 FA2010-0194/6          230,40 € 926 22740

55 JUAN DAVID 
MUÑOZ MATEO

05670747M 23/09/2020 01/10/2020 17/2020          880,00 € 924 22799

56 LAS IDEAS DEL 
ATICO, S.L.

B13519798 14/10/2020 14/10/2020 Emit-/20000691-
20

         635,25 € 2312 22699

57 MIGUEL ANGEL 
BELMAR UREÑA

05673237B 08/10/2020 20/10/2020 320          257,73 € 171 203

58 MIGUEL FABIAN 
GONZALEZ 
GALEANO

05972876Y 02/03/2020 05/10/2020 A/81          629,20 € 171 213

59 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 16/09/2020 04/10/2020 FE2032133840920
8

           30,21 € 165 22100

60 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 13/10/2020 14/10/2020 FE2032134038016
3

           34,16 € 334 22102

61 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/09/2020 04/10/2020 FE2032133760906
6

           79,38 € 165 22100

62 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 18/09/2020 04/10/2020 FE2032133865324
5

           99,85 € 323 22102

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

pE
S

ts
7Q

4D
8q

1Q
sX

iiW
sr

Decreto número: 2020/715

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
U

x6
R

oC
E

m
w

gT
Y

C
4B

ui
R

r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/012487

DECRETO

63 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
8

         102,16 € 341 22100

64 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/09/2020 04/10/2020 FE2032133763390
5

         102,60 € 924 22100

65 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 18/09/2020 04/10/2020 FE2032133865390
8

         123,57 € 323 22102

66 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/09/2020 04/10/2020 FE2032133760906
2

         127,78 € 341 22100

67 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
9

         147,32 € 165 22100

68 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
6

         162,21 € 924 22100

69 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/09/2020 04/10/2020 FE2032133760905
9

         165,20 € 334 22100

70 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/09/2020 04/10/2020 FE2032133763390
7

         169,50 € 2315 22100

71 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/09/2020 04/10/2020 FE2032133760906
3

         170,78 € 2313 22100

72 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 01/09/2020 04/10/2020 FE2032133739500
0

         178,69 € 165 22100

73 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937413
9

         184,91 € 165 22100

74 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937401
9

         210,76 € 165 22100

75 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 17/09/2020 04/10/2020 FE2032133852774
8

         230,30 € 165 22100

76 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/09/2020 04/10/2020 FE2032133763390
9

         258,63 € 341 22100

77 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
8

         260,69 € 165 22100

78 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 01/09/2020 04/10/2020 FE2032133739499
9

         264,74 € 334 22100

79 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/09/2020 04/10/2020 FE2032133763391
1

         322,54 € 165 22100

80 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
3

         325,72 € 323 22100

81 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/09/2020 04/10/2020 FE2032133763391
2

         325,97 € 323 22100

82 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
0

         327,23 € 323 22100

83 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 30/09/2020 04/10/2020 FE2032133954865
7

         339,83 € 165 22100

84 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
2

         342,50 € 323 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

pE
S

ts
7Q

4D
8q

1Q
sX

iiW
sr

Decreto número: 2020/715

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
U

x6
R

oC
E

m
w

gT
Y

C
4B

ui
R

r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/012487

DECRETO

85 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/09/2020 04/10/2020 FE2032133760905
8

         342,78 € 132 22100

86 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/09/2020 04/10/2020 FE2032133763391
4

         359,99 € 165 22100

87 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/09/2020 04/10/2020 FE2032133760906
5

         386,04 € 323 22100

88 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/09/2020 04/10/2020 FE2032133763391
3

         456,63 € 323 22100

89 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937405
1

         457,37 € 165 22100

90 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/10/2020 04/10/2020 FE2032133763391
0

         473,33 € 334 22100

91 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
7

         487,44 € 165 22100

92 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 08/09/2020 04/10/2020 FE2032133783159
6

         522,55 € 165 22100

93 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/10/2020 04/10/2020 FE2032133763390
6

         523,14 € 165 22100

94 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
5

         528,26 € 165 22100

95 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 08/09/2020 04/10/2020 FE2032133783159
7

         533,09 € 165 22100

96 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
2

         571,74 € 165 22100

97 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
3

         600,38 € 334 22100

98 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
7

         633,16 € 165 22100

99 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 01/09/2020 04/10/2020 FE2032133739500
2

         634,02 € 2313 22100

100 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 01/09/2020 04/10/2020 FE2032133739500
1

         651,67 € 341 22100

101 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
6

         659,85 € 165 22100

102 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
1

         673,10 € 9201 22100

103 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
1

         684,51 € 165 22100

104 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/09/2020 04/10/2020 FE2032133760906
1

         720,91 € 165 22100

105 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
0

         728,03 € 165 22100

106 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
4

         736,12 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

pE
S

ts
7Q

4D
8q

1Q
sX

iiW
sr

Decreto número: 2020/715

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
U

x6
R

oC
E

m
w

gT
Y

C
4B

ui
R

r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/012487

DECRETO

107 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
5

         739,96 € 165 22100

108 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 08/09/2020 04/10/2020 FE2032133783159
5

         787,44 € 9201 22100

109 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
2

         802,19 € 165 22100

110 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
1

         832,36 € 165 22100

111 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
9

         844,31 € 165 22100

112 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
6

         926,05 € 165 22100

113 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 01/09/2020 04/10/2020 FE2032133739499
8

         959,81 € 2312 22100

114 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937401
8

         976,06 € 165 22100

115 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937405
0

         981,77 € 165 22100

116 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
0

      1.017,86 € 165 22100

117 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/09/2020 04/10/2020 FE2032133760906
4

      1.040,49 € 341 22100

118 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
4

      1.098,90 € 165 22100

119 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 15/09/2020 04/10/2020 FE2032133831513
0

      1.102,64 € 334 22100

120 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
5

      1.164,13 € 165 22100

121 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
8

      1.189,83 € 165 22100

122 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 15/09/2020 04/10/2020 FE2032133831509
7

      1.260,29 € 165 22100

123 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 04/09/2020 04/10/2020 FE2032133763390
8

      1.266,00 € 341 22100

124 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937402
9

      1.482,29 € 165 22100

125 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937404
3

      1.488,58 € 165 22100

126 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 29/09/2020 04/10/2020 FE2032133937403
7

      1.579,03 € 165 22100

127 NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 15/09/2020 04/10/2020 FE2032133831509
8

      2.650,35 € 165 22100

128 PROYECTOS Y 
EDIFICACIONES 
RODRISAN, S.L.

B13468046 17/08/2020 19/08/2020 20/51     12.100,00 € 933 63248

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

pE
S

ts
7Q

4D
8q

1Q
sX

iiW
sr

Decreto número: 2020/715

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
U

x6
R

oC
E

m
w

gT
Y

C
4B

ui
R

r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/012487

DECRETO

129 S.M.E. AGUAS DE 
LAS CUENCAS DE 
ESPAÑA, S.A.

A50736784 30/09/2020 01/10/2020 AC02/2020/AC02/
99

    28.471,30 € 161 72303

130 S.M.E. AGUAS DE 
LAS CUENCAS DE 
ESPAÑA, S.A.

A50736784 28/09/2020 30/09/2020 AC02/2020/AC02/
82

    35.793,92 € 161 72302

131 SISTEMAS DLD 
FIRE PROTECTION,
S.L.

B13587860 28/09/2020 29/09/2020 B/B2003806            34,01 € 341 212

132 SISTEMAS DLD 
FIRE PROTECTION,
S.L.

B13587860 28/09/2020 29/09/2020 B/B2003808          224,03 € 334 212

133 TERA PETROLEOS, 
S.L.

B13603725 30/09/2020 02/10/2020 Emit-
20L000163/73

         224,89 € 132 22103

134 TIERRA DE 
CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/09/2020 02/10/2020 Emit-/6690-A              7,20 € 4411 22699

135 TIERRA DE 
CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/09/2020 02/10/2020 Emit-/6689-A            35,09 € 171 22110

136 TIERRA DE 
CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/09/2020 02/10/2020 Emit-/6692-A            53,94 € 171 22110

137 TIERRA DE 
CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/09/2020 02/10/2020 Emit-/6580-A            58,33 € 341 22110

138 TIERRA DE 
CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/09/2020 02/10/2020 Emit-/6686-A          150,01 € 341 22110

139 WURTH ESPAÑA, 
S.A.

A08472276 09/10/2020 14/10/2020 4044896148          571,73 € 1532 210

 TOTAL        200.796,47 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

pE
S

ts
7Q

4D
8q

1Q
sX

iiW
sr

Decreto número: 2020/715

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
U

x6
R

oC
E

m
w

gT
Y

C
4B

ui
R

r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-10-26T17:32:24+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-10-27T10:36:43+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




